

Objednávka - Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel :

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13.12.2001
Odpovědný pracovník: Four Karel – referent správy majetku

IČO 70947023
DIČ CZ 70947023
Bank.spoj. K.B. K. Vary
Telefon:

Zhotovitel:

PAPE – kancelářské potřeby, s.r.o.
K Panelárně 115
360 01 Otovice
Tel:
e-mail: objednávky@pape.cz

IČ: 26378523
DIČ CZ26378523
Bank.spoj.:

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení :	Množství	<u>III. Cena</u>
Objednáváme u Vás : - Celoroční objednávka nákup tonerů, náplní do tiskáren, CD, obalů a dalšího příslušenství (nejlepší cenová nabídka výběrového řízení ze dne 15.11.2018)		Celkem do 230.000,- Kč s DPH

<u>IV. Doba plnění</u>	<u>V. Místo plnění</u>	<u>VI. Doprava</u>	<u>VII. Záruka a sankce</u>
1.1.2019 – 31.12.2019	KSÚS KK Chebská 282 Sokolov	dodavatelem	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, a to po dobu - 24 měsíců. 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Oobjednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
- Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení.
- Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Jan Lichtneger
Ředitel organizace

V Sokolově, dne 11.12.2018

Razítko a podpis

Za zhotovitele :

V..... dne 13.12.2018..... Razítko a podpis

NABÍDKOVÝ LIST: 1911/18

Dodavatel:



PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.

K Panelárně 115
36001 Otovice

Telefon: 353449178, 353561364 Fax: 353 540 653

E-mail: objednavky@pape.cz Web: www.pape.cz

Číslo účtu: 192323911/0300

Banka: ČSOB Karlovy Vary

IČ: 26378523

DIČ: CZ26378523

Odběratel: 54884

Krajská správa a údržba silnic Karlovy Vary

Lucie Křížová
Chebská 282
35601 Sokolov

Telefon:
E-mail:

IČ: 70947023

DIČ: CZ70947023

Datum vystavení dokladu:

20.11.2018

Termín dodání:

—

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH	
0622826	Toner HP CE250X černá orig.	1,00	ks	3 472,50	21%	729,22	4 201,72	✓
0622827	Toner HP CE251A azur. orig.	1,00	ks	5 100,00	21%	1 071,00	6 171,00	✓
0622828	Toner HP CE252A žlutá orig.	1,00	ks	5 100,00	21%	1 071,00	6 171,00	✓
0622829	Toner HP CE253A purp. orig.	1,00	ks	5 100,00	21%	1 071,00	6 171,00	✓
0633230	Toner HP CE310A černá do CP1025	1,00	ks	933,00	21%	195,93	1 128,93	✓
0633231	Toner HP CE311A azur. do CP1025	1,00	ks	1 100,00	21%	231,00	1 331,00	✓
0633233	Toner HP CE312A žlutá do CP1025	1,00	ks	1 100,00	21%	231,00	1 331,00	✓
0633232	Toner HP CE313A purp. do CP1025	1,00	ks	1 100,00	21%	231,00	1 331,00	✓
0622655	Toner HP LJ 1320 Q5949X orig.	1,00	ks	3 352,00	21%	703,92	4 055,92	✓
0622575	Toner HP CB435A orig.	1,00	ks	1 233,00	21%	258,93	1 491,93	✓
0622652	Toner HP LJ 1010,1012, Q2612 ori	1,00	ks	1 416,00	21%	297,36	1 713,36	✓
0633388	Toner HP CF280A černá orig.	1,00	ks	1 980,00	21%	415,80	2 395,80	✓
0633315	Toner HP CE285A pro LJP1102	1,00	ks	1 245,00	21%	261,45	1 506,45	✓
0622971	Toner HP CE255X 12500str orig.	1,00	ks	4 125,00	21%	866,25	4 991,25	✓
0633725	Toner HP LJ M125nw CF283A orig	1,00	ks	1 162,00	21%	244,02	1 406,02	✓
0633129	Toner Canon CRG-737 černá orig.	1,00	ks	1 385,00	21%	290,85	1 675,85	✓
0622132	Toner Canon CRG-728 černá orig.	1,00	ks	1 130,00	21%	237,30	1 367,30	✓
0622127	Toner Canon C-EXV 14 1x460g	1,00	ks	487,00	21%	102,27	589,27	✓
0622485	Toner Minolta (TN-311)orig.	1,00	ks	695,00	21%	145,95	840,95	✓
0633018	Toner Ricoh MP3353 čer 11000s or	1,00	ks	509,00	21%	106,89	615,89	✓
	Inkoustové hlavy							
9107403	Cart.HP C6656ae No.56 černá	1,00	ks	580,00	21%	121,80	701,80	✓
9107509	Cart.HP CH561ee No.301 černá	1,00	ks	295,00	21%	61,95	356,95	✓
9107506	Cart.HP CH563 No.301XL černá	1,00	ks	580,00	21%	121,80	701,80	✓
9107777	Cart.HP CH562ee No.301 barev	1,00	ks	367,50	21%	77,18	444,68	✓
9107507	Cart.HP CH564 No.301XL barevná	1,00	ks	616,00	21%	129,36	745,36	✓
9107470	Cart.HP CH565a No.82 černá	1,00	ks	874,00	21%	183,54	1 057,54	✓
9107477	Cart.HP C4912a No.82 purp.	1,00	ks	930,00	21%	195,30	1 125,30	✓
9107478	Cart.HP C4911a No.82 azur.	1,00	ks	930,00	21%	195,30	1 125,30	✓
9107479	Cart.HP C4913a No.82 žlutá	1,00	ks	930,00	21%	195,30	1 125,30	✓

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
9107852	Cart.Epson Styl. T1281 čer.	1,00	ks	238,00	21%	49,98	287,98 ✓
9107233	Cart.Epson Stylus T1282 azur	1,00	ks	205,00	21%	43,05	248,05 ✓
9107234	Cart.Epson Stylus T1283 purp	1,00	ks	205,00	21%	43,05	248,05 ✓
9107235	Cart.Epson Stylus T1284 žlut	1,00	ks	205,00	21%	43,05	248,05 ✓
	spotřební materiál						
9104020	CD-R Verb. 52x,700MB EP /100ks	1,00	bal	420,00	21%	88,20	508,20 ✓
9106182	Papírová obálka na CD-R/DVD	1,00	ks	0,50	21%	0,10	0,60 ✓
9102730	Klávesnice Logo standard USB čer	1,00	ks	98,00	21%	20,58	118,58 ✓
9102215	Myš Genius DX-110 USB opt.	1,00	ks	70,00	21%	14,70	84,70 ✓
9900570	Monitor Acer 23 G246HYLbd	1,00	ks	2 350,00	21%	493,50	2 843,50 ✓

Rozpis DPH [Kč]			
Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	51 618,50	10 839,88	62 458,38
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	51 618,50	10 839,88	62 458,38

Celkem s DPH [Kč]: 62 458,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16573

Tato nabídka je platná maximálně 60 dnů od data vystavení s výjimkou kancelářských papírů a spotřebních materiálů pro kancelářskou techniku, kde jsou ceny odvislé od kurzu Kč. U těchto výrobků platí nabídnutá cena 14dnů.



PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.

K. Panělské 115, Otovice, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 26378523 - DIČ: CZ26378523
Tel: 353 449 178, 353 561 364
Fax: 353 540 653
e-mail: objednavky@pape.cz

Vyřizoval: Adam Pelikán
(Tel.: GSM 774 111 882 | CENTRÁLA 353 449 178,
E-mail: adam@pape.cz)